Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

       «Средняя общеобразовательная школа №1 с.п. Барсуки им. И.Б. Зязикова»
386128, с.п. Барсуки, ул. Зязикова, 5 Назрановского района РИ,

school06@mail.ru, интернет-сайт-https://shkolalbarsuki-26.gosweb.gosuslugi.ru

№57/7-д                                                                                                               25.08.2023г.

Приказ

  Об утверждении годового календарного учебного графика

     В связи с началом 2023-2024 учебного года приказываю:

утвердить годовой календарный учебный график ГБОУ «СОШ №1 с.п. Барсуки им.

И.Б. Зязикова» на 2023-2024 учебный год разработанный в соответствии с п.6 ч.3

ст. 28 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», с региональным базисным учебным планом для общеобразовательных

организаций Республики Ингушетия, письмом министра образования и науки

Республики Ингушетия, №4867 от 11.08.2023 года Боковой Э.И.

 Начало занятий -  01 сентября 2023 года;

I четверть – 01.09.2023 – 27.10. 2023г.

 Осенние каникулы – 28.10.2023г. – 05.11.2023г.

 2.   II четверть – 06.11.2023 – 30.12. 2023 г.

 Зимние каникулы – 31.12.2023 – 08.01.2024 г.

         3.   III четверть – 09.01.2024 –24.03. 2024 г.

           Весенние каникулы– 25.03.2024 – 02.04.2024г.

IV четверть –03.04.2024–26.05. 2024 г.

mailto:school06@mail.ru

(окончание учебного года на основании приказа Министерства образования и

науки РИ «Об окончании 2023-2024 учебного года»)

Для обучающихся в 1 классе устанавливаются дополнительные

недельные каникулы с 12 по 18 февраля 2024г.

                             Директор школы:                               Куриева М.К.

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа №1 с.п. Барсуки им. И.Б. Зязикова»
	386128, с.п. Барсуки, ул. Зязикова, 5 Назрановского района РИ,

		2023-11-07T13:31:40+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. БАРСУКИ ИМЕНИ И.Б. ЗЯЗИКОВА"
	Я одобряю этот документ